L:f,pa7:-- Lei de Licitações e contratos Adminrstrativos'

v - VALOR pA PROPOSTA E CONDIçÕES DE PAGAMENTO

pcros serviços prestados será cobrado o varor grobar de Rg 144.000,00 (cento e quarenta e quatro

rrirr reais), a ser pago em 12 (doze) parceras iguais e sucessivas de 12,000,00 (doze mil reais) a[é o

dia 05 (cinco) do mês subsequente ao do início da prestação dos serviços, após entrega da

\/ cürllpetente Nota Fiscal.

Nr:s varores propostos já estão incluídos t.dos os custos da Lobo & Ferraz Advogados Associados,

iiii:iusive pessoal, encargos serciais, financeiros, tributários e trabalhistas'